
Aloe Body Wash 
Jemné, silné čištění s aloe pro vaši pleť.

Nechte to nejlepší z toho, co příroda nabízí, aby vyživilo a vyčistilo vaši 

pokožku novým Aloe Body Wash od Forever. Tato receptura bez sulfátů 

obsahuje složky k čištění a úpravě pokožky, které smyjí nečistoty a 

zanechají vaši pokožku jemnou a svěží.

Aloe Body Wash má vyvážené pH, které pomáhá udržovat vlhkost 

pokožky a podporuje její hydrataci. Klíčová složka, aloe vera, pomáhá 

proti stárnutí, podporuje hydrataci, zatímco vitamíny A, C a E vyživují a 

podporují zdravě vypadající pokožku. Naše receptura obsahuje bohatou, 

příjemnou a přitažlivou vůni dřeva, ambry a hřejivé směsi bylin. A jistě vás 

zaujme i jedinečná barva Aloe Body Wash. Příjemný odstín mořské pěny 

pochází z přirozeně získaného měděného chlorofylu!

Okamžitě pocítíte rozdíl, protože Aloe Body Wash se zformuje do bohaté, 

krémové pěny, která se snadno opláchne, aniž by vaši pokožku zbavovala 

vlhkosti. Jemné umytí umožňují složky jako arganový olej, extrakt z květin 

arniky a hydrolyzované estery jojoby, které pomáhají změkčit pokožku a 

zároveň zvyšují její hydrataci a hladkost.

Nesahejte po obyčejném sprchovém gelu, který zanechá vaši pokožku 

suchou. S Aloe Body Wash získáte partnera, kterého hledáte, s dokonalou 

směsí ingrediencí, aby vaše pokožka vypadala a cítila se zdravě a svěže.

FAKTA
• jemný a zároveň velmi účinný čisticí prostředek

• odstraňuje nečistoty a mastnotu a zanechává 

pokožku čistou a jemnou

• udržuje vlhkost pokožky

• udržuje a podporuje hydrataci pokožky

• zanechává pokožku čistou a svěží

OBSAH
236 ml

NÁVOD NA POUŽITIE
Naneste na ruky alebo do špongie a krúživými 

pohybmi jemne namydlite celé telo. Dobre 

opláchnite.

CERTIFIKÁTY 
IASC, košer, halal, netestováno na zvířatech 

SLOŽENÍ
Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stablized* Aloe Vera 
Gel/gel d’aloès officinal stabilisé*), Water (Aqua/
Eau), Cocamidopropyl Betaine, Cocamidopropyl 
Hydroxysultaine, Propanediol, Sodium Methyl 
2-Sulfolaurate, Sodium Cocoyl Glycinate, Sodium 
Cocoamphoacetate, Polyacrylate Crosspolymer-6, 
Disodium 2-Sulfolaurate, Lauryl Glucoside, 
Hydrolyzed Jojoba Esters, Chondrus Crispus 
Extract, Argania Spinosa Kernel Oil, Arnica 
Montana Flower Extract, Glycerin, Sodium Cocoyl 
Glutamate, Sodium Lauroyl Lactylate, Glycol 
Distearate, Laureth-4, Sodium Hyaluronate, 
Caprylyl Glycol, Hydroxyacetophenone, Disodium 
EDTA, Citric Acid, Chlorphenesin, Phenoxyethanol, 
Sorbic Acid, Potassium Sorbate, Fragrance 
(Parfum), Chlorophyllin-Copper Complex (CI 
75810).

Aloe Body Wash  
#646

bez lepku        vhodný pro vegetariány        vhodný pro vegany

OSOBNÍ STAROSTLIVOST


